N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FAF7 WS 75

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

mybuHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue oT: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONEeYaTKn 1 onbKn

0OroBopeHbI.

E175.0331.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Kpblwka anga dovnetpos F7 B kKayecTse 3anyacty Angd npu-
6opa nonyueHTpanm3oBaHHon BeHTUNsaumMmn WS 75

0,05 kg

0,1 kg

200 mm

45 mm

20 mm

250 mm

178 mm

25 mm

K
4012799101345

CrtpaHuua 1




