## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

## **FA F7 WS 75**





## Краткая информация

Крышка для фильтров F7 в качестве запчасти для прибора полуцентрализованной вентиляции WS 75

Номер артикула Е175.0331.0000

## Технические данные

Bec	0,05 kg
Масса с упаковкой	0,1 kg
Ширина	200 mm
Высота	45 mm
Глубина	20 mm
Ширина с упаковкой	250 mm
Высота с упаковкой	178 mm
Глубина с упаковкой	25 mm
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799101345